
 

 

Zápis 

ze schůze výboru Klubu chovatelů čivav ze dne 19. 3. 2016 ve Vílanci 

Přítomni – výbor: Tvrzová, Vandělíková, Pertlová, Kozáková, Veselý 

 KRK: Veverková,  

 

1. Výbor KCHČ vzal na vědomí usnesení ČS a nové Stanovy KCHČ z.s., dle kterých se bude 

řídit.  

2. Výbor schválil nový Zápisní řád Spolku, Etický kodex Spolku a Kárný řád Spolku 

v návaznosti na nové Stanovy Spolku. 

3. Výbor projednal stížnost paní Švejkovské, Semínové a Šimkové na jednání členky paní 

Holubové. Stížnosti uznal za oprávněné a rozhodl udělit paní Holubové důtku s výstrahou za 

nedodržení Etického kodexu Spolku a normativů Spolku s tím, že za další přestupek bude 

členství ve Spolku paní Holubové okamžitě ukončeno.  ( poměr hlasů 4 : 1 ) 

4. Výbor projednal stížnost paní Koudelové na jednání členky paní Blatské. Stížnost včetně 

fotodokumentace uznal za oprávněnou a rozhodl udělit paní Blatské důtku s výstrahou za 

nedodržení Etického kodexu Spolku a normativů Spolku s tím, že za další přestupek bude 

členství ve Spolku paní Blatské okamžitě ukončeno.  ( poměr hlasů 5 : 0 ) 

5. Členství paní Kašturové ve Spolku – o členství se nerozhodovalo, protože paní Kašturová je 

členkou druhého klubu. 

6. Členství paní Bílé – výbor rozhodl o přijetí paní Bílé za člena KCHČ z.s. ke dni 19.3.2016. 

7. Evidence členů Spolku – výbor rozhodl, že paní Vandělíková povede evidenci členů Spolku 

a bude jí umožněn přístup na účet Spolku, aby mohlo provádět kontrolu uhrazení členských 

příspěvků.  

8. Ročenka 2015 – výbor vzal na vědomí rozhodnutí ČS, že nebude vydána Ročenka 2015.  

9. Výbor rozhodl o změně místa konání Klubové výstavy – dne 17. 9. 2016 se bude Klubová 

výstava konat ve Vílanci. 

10. Zápis Spolku do rejstříku. ( Veselý )   

 

Zaspal dne 19. 3. 2016 

ing. Radek Veselý – jednatel KCHČaN 


